
Редни 

број
Предмет јавне набавке

Врста поступка 

јавне набавке

Оквирни датум 

покретања поступка

Oквирни датум 

закључења уговора
Конто 

УКУПНО

Д.   ДОБРА  

1 Канцеларијски материјал  Отворени поступак Мај 2023 Март 2023 426100

2 Електрична енергија  Отворени поступак Фебруар 2023 Фебруар 2023 421200

3 Набавка аутомобила Отворени поступак Фебруар 2023 Март 2023 512100

4 Рачунарска опрема и и штампачи Отворени поступак Октобар 2023 Октобар 2023 51222

У.   УСЛУГЕ  

1 Услуге штампања Oтворени поступак Октобар 2023 Март 2023 42341

Р.   РАДОВИ  

1 Капитално одржавање зграде и објекта 2.000.000,00 Oтворени поступак Мај 2023 Јун 2023 511300

Зрењанин јануар    2023.године

2.500.000

2.500.000,00

2.250.000     

2.000.000,00     

2.250.000

2.500.000

НАЗИВ НАРУЧИОЦА:                ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ "МИХАЈЛО ПУПИН"

АДРЕСА НАРУЧИОЦА:              23000 ЗРЕЊАНИН, УЛ. ЂУРЕ ЂАКОВИЋА ББ

ПЛАН  ЈАВНИХ  НАБАВКИ  за  2023. годину 
Процењена вредност          

јавне набавке

1.667.000,00

13.417.000,00     

9.167.000,00
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